
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěíslo z 2594274

V úvalu 84 ID : 3 4a525
150 06 Praha 5 - Iríotol Datr:rn z 21.04.2020

tčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Tel:

Fax:
Alínex-Kácovská s. r.o.
ilana Masaryka 26
t20 35 Praha 2

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí.mka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u V§s!
2L36/4L oddělení §pondylochirurg&ké - operaění. sáJ. cos NB

Název Poěet
1 OBELISC těJ.o malé 20xl7-23mm
á]-Ks ULRcs2 920 -17

( 1-0.11.201-6 637624 26/16/1,)

1Ks, 84 920,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní, '; '"

(\ 73 843 ,48
84 920,00

( (INT341525) )

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/tg97 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí smilouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat vŠechny,náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacÍ-m J.istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obrat,em o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte'až pozveřejnění
v registru smluv ministbrstva vnitra Čn v souladu § -§ 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru-smluv ' F' 

. J,
Ňení-ti dohodnuto jínak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsí,ce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídť oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


